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COUNTRY & NATURE RYBY BIAŁE MORSKIE
DLA ŚREDNICH I DUŻYCH RAS 14KG

Cena 373,00 zł

Dostępność Dostępność - 3 dni

Producent DrPetCare

Opis produktu
Bezzbożowa, pełnoporcjowa karma dla dorosłych psów ras średnich i dużych.

Karma oparta na rybach morskich – białych oraz łososiu. Duża zawartość białka rybiego zapewnia wysoki udział
nienasyconych kwasów tłuszczowych Omega 3 i 6 w odpowiednich proporcjach. Znikoma ilość innych białek zwierzęcych
zmniejsza potencjał alergizujący karmy, a dzięki bezzbożowej recepturze jest doskonała dla psów z wrażliwym układem
pokarmowym i nietolerancjami.

Naturalne składniki o wysokiej jakości dostarczają niezbędnych minerałów, witamin i przeciwutleniaczy. Nienasycone
kwasy tłuszcze z ryb oraz oleju z łososia odpowiadają za mocną odporność organizmu, wzmacniają układ krwionośny,
nerwowy i kostno-szkieletowy. Jod pochodzący z ryb obecnie jest niezwykle istotny dla prawidłowej pracy tarczycy. Zioła w
karmie wspierają trawienie, a cykoria i Juka Mojave niwelują nieprzyjemne zapachy kału.

Wszystkie karmy Country&Nature zawierają L-karnitynę. L-karnityna naturalnego pochodzenia umożliwia wzrost
wydajności organizmu zwierząt, zwiększa siłę motoryczną mięśni, wpływa na sprawność mięśnia sercowego oraz stymuluje
przemianę materii, zapobiegając nadwadze.
 

Najważniejsze cechy:

bezzbożowa, hypoalergiczna 
70% zawartości białych ryb oceanicznych, łososia, tłuszczu, oleju z łososia
30% warzyw, owoców i ziół
33% białka i 20% tłuszczu
L-karnityna dla stymulacji układu pokarmowego
Glukozamina i chondroityna dla zdrowych stawów
brak konserwantów, barwników i aromatów

Skład:
Biała ryba (37%, w tym biała ryba świeża 22%, biała ryba suszona 15%), łosoś suszony (15%), groch, groch obłuszczony, olej z
łososia (7%), tłuszcz z kurczaka (6%), płatki ziemniaczane suszone, hydrolizowana wątroba z kurczaka (5%), wysłodki buraczane
suszone (z buraków cukrowych), drożdże piwne suszone, siemię lniane, składniki mineralne, cykoria suszona (0,5%), MOS
(manno-oligosacharydy), brokuły suszone, pomidory suszone, szpinak suszony, chlorowodorek glukozaminy, siarczan
chondroityny, żurawina suszona, borówki suszone, mieszanka ekstraktów z ziół (Jukka Mojave, Rosmarinus sp., Vitis sp.,
Curcuma sp., Citrus sp., Eugenia sp.).

Analiza składu:
Białko 33%, Tłuszcz 20%, Omega-3 3.8%, Witamina A 14.000 IU, Witamina D3 1.000 IU, Witamina E 100 mg, L-karnityna 100 mg

Energia metaboliczna (kcal/kg): 3973

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

wygenerowano w programie shopGold

https://www.diegozoo.pl/country-nature-ryby-biale-morskie-dla-srednich-i-duzych-ras-14kg-p-9974.html
http://www.tcpdf.org

